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1. %%M YZM Leioiupobiine

(npissuwLe, im's, No GaTkKoBI, peecTpauiiiHuii Homep 06nikoBOT KapTKM NNaTHUKa NoaaTKie/cepis Ta HOMep nacnopTa rpoMagaHuHa Ykpaiiu — AeknapaxTa)

2. Micue npoxuBaHHS:

v/ -

(nowToBMI iHAEGKC, 0BNacTb, panoH, HaceneHuit NYHKT, BynuLs, Homep: BYANHKY, KOpnycy, KBapTUpK AeknapaHTa)
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4. Ynexu ciM'T geknapaxra:

PeecTpauiitHuii Homep 06nikoBoi KapTku
Cryninb 38'A3 MNpissuwe, iHiyianu nnatHuka nogarkis/ cepis
Ky p

Ta HoMep nacrnopTa rpomagsHuHa YKpaiHu
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Po3zain Il. BipomocTi npo aoxoau

10.

1

12.
13.
14.

15,

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix pxepen B YkpaiHi

Mepenik poxopis

CyMma oaepXaHoro (HapaxoBaHOro) AOXoAY

AeknapaHTa 4nexis ciM’i
3aranbHa cyma CyKynHoro AoXoAy, rpuBHI, Y T. Y.: Q{ZJJZJ J0 230
3apobiTHa nnara, iHLWi BUNnaTy Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(BUNnaveHi) AeknapaHTy BianoBigHO Ao ymos Tpyaosoro | 3 (¢ &7#2 Af 1 f

abo uuBINbHO-NPaBOBOro  JOroBOpy  (Kpim

3a3HaqyeHux y noauuisx 7, 8)

suram,

AoXi4 Bif BUKNagaubKol, HAyKOBOI i TBOPYOI AisNbHOCTI,
MEAUYHOI MNpPaKTUKK, (HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCbKOT
npakTuky i3 cnopry

(Ha3Ba 3aknagy, YCTaHOBW TOLLO, B sikilX OfEpKaHO (HapaxoBaHo) 3aaHaueHi y L o3uLii 4OXOAK)

aBTOpCbka BMHaropofa, iHWi Aoxoan Big peanisadii

ManHOBUX NpaB iHTeneKTyarnbHOi BMAacHOCTI 5t e
avBigeHan, NpoLeHTK = e =T
MaTepianbHa gonomora i 202 30
[apyHKK, Npusm, BurpaLli e -3
gonomora no 6e3pobiTTio ey G
animeHTu ' A
cnagwuHa . —
CTpaxoBi BUNNATK, CTPaxOBi BiALLUKOAYBAHHSA, BUKYMHI

CYMMU Ta NEeHCIliHi BUNnaTy, Lo cnnaveHi geknapaHTy 3a A —_—
[OroBOPOM CTpaxyBaHHs, HeAepXaBHOro NEHCINHOro

3abe3neyYeHHs Ta NeHCIHOro Bknagy

[oXig BiA BiAYY>XEHHS pyXOMOro Ta Hepyxomoro maiHa i —
Zoxia BiA NpoBamKeHHs NiANPUEMHMULBKOT Ta He3anexHol —_ —
npodeciinHoi gisnbHoCTi

oXif Bif BiAYYXeHHS LliHHUX nanepis Ta kopnopaTusHuX LT« S
npas

£oxia Bia nepeadi B opeHAy (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo b e T s
KOPUCTYBaHHA) ManHa

iHWi BMAW JoxoaiB (He 3a3HayveHi y noauuyisix 6—19) // / 5 W —
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B. OpepxxaHi (HapaxoBaHi) 3 [xepen 3a Mexamu YKpaiHn AeknapaHTom

21.

Poawmip aoxoay
HasBa kpainu
B IHO3EeMHIN BanioTi nepepaxoBaHOro y rpuBHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a mMexamu YkpaiHu YneHamu cim’i geknapaHra

Po3amip aoxoay
HasBa kpaiHu
B iHO3eMHiii BantoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
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B pr—
o — IR
e e
_— St
A ——
m—— au————
P et
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S e i
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Poagain lll. BinomocTi npo Hepyxome maitHo

23.

24,

25.

26. |

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BMACHOCTI, B OPEHAI 41 Ha iHLUOMY Mpasi KOPUCTYBaHHSA AekiapaHTa,
Ta BUTpaT¥ AeKknapaHTa Ha NpuabaHHA Takoro MaitHa abo Ha KOpPUCTYBaHHSA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Nepenik 06'exTis MicuesHaxonxeHHs ob'exTa (kpaina, agpeca) 3araneHa nnowa opeHay um
(k8. M) npuadaHHs .
: . Ha iHwe npaso
y BRacHicTs
KOPUCTYBaHHS
- — ——t e
3emenbHi ginaxku — e e e
v o o —
ghT 251 — s
XKutnosi 6yanHku —_— o == B
— e — ———
KesapTupu = — Tk S
—— - — -~ .
Caposuit (qauHuit) - e by
ByanHOK
e e —_— TR
[apaxi s o s ey
pr— ——
gt s ity o pisicany
IHWe Hepyxome 3 s : Faeg e
ManHo
e — —~— SRl
p——e A ——
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29.

.30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebyBae y BNacHOCTi, B OPEeHAi YM Ha iHLLOMY npaBi KOPUCTYBaHHS

YneHiB CiM'i geknapaHTa

Mepenik o6'ekTiB

MicuesHaxoaxeHHs ob'ekta (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa (k8. M)

E—

3emenbHi AinsiHku B —_—
Kutnosi 6yanHku e —
KeapTtupu = —_—
Caposwii (aa4Hwin)

— S o
6yanHOK

- B

[apaxi

IHWe Hepyxome
maiiHo
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Po3gin IV. BigpomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu
A. TpaHcropTHi 3acobu, Lo nepebysalTb y BNACHOCTI, B OPEHAI Yi Ha iHLLOMY Nnpasi KOpUCTYBaHHS
AexnapaHTa, Ta BUTpaTy AeKnapaHTa Ha X npuadaHHs (KopUCTyBaHHS!)
Cyma sutpar (rpH) Ha
MNepenik Mapka/mopens o
e 06’eM LmniHapiB ABUryHa, KyD. CM, NOTYXHICTb i
TpaHcnopTHUX 3acobis | uuniHApie ABUryHa, ky6 i Pik Bunycky AR opeHay uun
ABUryHa, kBT, fOBXWUHA, CM) 3 Ha iHWe npaeo
Y BNacHICTb
KOpUCTYBaHHA
qp— —_— i
3o e @ L aap r—
35. | ABTOMOGini s
nerkosi y
e —
g S it e G e
36. | ABTOMOGini s e — —_—
BaHTaHi
(cneuianbHi) = 1= St i S
- e e
———— jis—
37. | BopHi 3acobu
B T 5 e i
G RN Prers
P et oSG —_— sa——
38. | MNosiTpsiHi cyaHa e e — e —
e e m—— R
st e Zoer fici i,
eSS L e e AR
39. | IHwWi 3acobun RS - e =
e———— — PP PrE—




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHA YMeHiB CiM'l geknapaHTa

Mapka/mogenb
Mepenik TpaHCNOpPTHUX 3acobiB (06'eM LUNIHAPIB ABUTYHA, KYG. CM Pik Bunycky
MOTYXHICTb ABUrYHa, KBT, AOBXMHA, CM)
e Ry
AsTOMOGini nerkoi
r————— s IR
ABTOMOOGINi BaHTaXHi T £ ¥
(cneuianbHi)
———— o i
s S
o e ey S litic:
BopaHi 3acobu
:
P —— B e o
lMoBiTpsHi cyaHa SEEE i
- e
el N
IHWi 3acobu =
A e— v/______, s




Pospin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTMBK

46.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepw Ta iHLi aKTuBY, Lo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI
JAeknapaHTa, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha npuadaHHsA Takux akTuBiB (FpH)

MNepenik

Yeboro

y TOMY YuCni 3@ KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLmX
¢iHaHCOBUX yCTaHOBax, Y T. Y.:

BKNaJEHUX y 3BITHOMY poLi

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX nanepis, y T. Y. S LTS
npuabdaHux y 3BiTHOMY poLli
Po3amip BHeckiB A0 cTaTyTHOro (CknaaeHoro) _
KaniTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. 4.:
———— R

BHECEHUX Yy 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepy Ta iHLWi akTuey, WO nepebyBatoTb Y BMACHOCTI
yneHiB ciM'i peknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY YuCni 32 KOPAOHOM

CyMa KOLWTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx

KanitTany ToBapucTea, niagnpuemMcTsa,
opraHisauif

¢hiHaHCOBUX yCTaHOBaXx

. . . . B TR o s e
HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis
Po3amip BHeckiB A0 cTaTyTHOro (CKnaaeHoro) —_— —




Po3zpin VI. BipomocTi npo ¢iHaHCcOBi 3060B’si3aHHA

55.
56.
57.

58.

59.

60.
61.
62.

63.

A. diHaHCcOoBI 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi ioro BuTpaTtu (rpH)

MNepenik ciHaHcoBUX 3060B'A3aHL

Ycboro

y TOMY 4MCni 32 KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

e ——

HepepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3a3HadeHoro y posginax lll-V maitHa

[MoralueHHs OCHOBHOI CyMu NO3uKu (KpeauTy)

lMoralleHHA cymy NPOLEHTIB 3a NO3MKOHKO
(kpeauTOM)

IHWi He 3a3HaveHi y posainax IlI-V sutpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B’s13aHHA YNEHIB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik ciHaHcoBux 3060B'A3aHbL

Yewsoro

y TOMY YKCHi 32 KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3asHayeHoro y posginax -V maiiHa

lNoraleHHst OCHOBHOT CyMM NO3MKKN (KpeauTy)

lMoralweHHa CyMu NpoLEHTIB 32 NO3UKOD
(kpeguTom)

3acBiguyo nNpaBuIbHICTb 3a3HavYeHux y Ui [Jeknapadii BigomocTten
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